様式第9号（第13条関係）
平成　　年　　月　　日
海陽町長　様

申請者　住　所
団体名
氏　名

補助事業実績報告書

補助事業が完了したので、海陽町ふるさと創造戦略補助金交付要綱第13条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　事業名　　　平成　　年度ふるさと創造事業
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　補助金の交付の指令番号
平成　　年　　月　　日付海陽町指令まち第　　　号

３　交付決定額　　　　　　　一金　　　　　　　　　　　　　　円

４　精算額　　　　　　　　　一金　　　　　　　　　　　　　　円

５　関係書類
① 事業報告書
② 収支精算書
③ その他